

# Ellebæk Supermarked ApS

Beethovensvej 10D, 7500 Holstebro

CVR-nr. 73 90 91 12

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

---

Henrik Hedegaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellebæk Supermarked ApS Beethovensvej 10D 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 73 90 91 12
	Stiftet: 28. november 1983
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Hedegaard
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handel med dagligvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.714 t.kr. mod 12.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 1.705 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.549 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,2 % af de samlede aktiver på 12.049 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.714.175</b>	<b>12.948.747</b>
1 Personaleomkostninger	-9.609.733	-9.862.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.051.633	-678.397
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.052.809</b>	<b>2.408.061</b>
2 Finansielle omkostninger	-209.457	-229.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>843.352</b>	<b>2.178.170</b>
Skat af årets resultat	-179.222	-473.578
<b>Årets resultat</b>	<b>664.130</b>	<b>1.704.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.704.592
Disponeret fra overført resultat	-135.870	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.130</b>	<b>1.704.592</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.440.640	1.701.210
4	Indretning af lejede lokaler	3.582.602	4.063.705
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.023.242</u>	<u>5.764.915</u>
5	Deposita	787.200	778.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>787.200</u>	<u>778.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.810.442</u></b>	<b><u>6.543.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	3.922.221	3.586.226
	Varebeholdninger i alt	<u>3.922.221</u>	<u>3.586.226</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.545	158.016
	Udskudte skatteaktiver	102.575	51.444
	Andre tilgodehavender	1.502.942	902.485
	Periodeafgrænsningsposter	134.523	130.208
	Tilgodehavender i alt	<u>1.878.585</u>	<u>1.242.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>437.818</u>	<u>500.707</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.238.624</u></b>	<b><u>5.329.086</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.049.066</u></b>	<b><u>11.872.801</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	180.000	180.000
	Overført resultat	1.568.722	1.704.592
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.548.722</u></b>	<b><u>1.884.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.000.357	2.581.308
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.357</u>	<u>2.581.308</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	994.512
	Gæld til pengeinstitut	1.149.641	287.521
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.917.947	4.183.336
	Gæld til tilknyttet virksomhed	117.325	273.342
	Selskabsskat	230.353	454.405
	Anden gæld	869.540	763.114
	Periodeafgrænsningsposter	665.181	450.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.499.987</u>	<u>7.406.901</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.500.344</u></b>	<b><u>9.988.209</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.049.066</u></b>	<b><u>11.872.801</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	180.000	0	3.006.169	3.186.169
Udloddet udbytte	0	0	-3.006.169	-3.006.169
Overført via resultatdisponering	0	1.704.592	0	1.704.592
Egenkapital 1. oktober 2021	180.000	1.704.592	0	1.884.592
Overført via resultatdisponering	0	-135.870	800.000	664.130
	<b>180.000</b>	<b>1.568.722</b>	<b>800.000</b>	<b>2.548.722</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.238.017	8.310.500
Pensioner	964.785	1.201.519
Andre omkostninger til social sikring	406.931	350.270
	<u><b>9.609.733</b></u>	<u><b>9.862.289</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	6.577	6.314
Andre finansielle omkostninger	202.880	223.577
	<u><b>209.457</b></u>	<u><b>229.891</b></u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	9.318.430	8.557.551
Tilgang i årets løb	241.960	1.161.906
Afgang i årets løb	0	-401.027
	<u><b>9.560.390</b></u>	<u><b>9.318.430</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.617.220	-7.616.849
Årets afskrivninger	-502.530	-401.398
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	401.027
	<u><b>-8.119.750</b></u>	<u><b>-7.617.220</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>1.440.640</b></u>	<u><b>1.701.210</b></u>

**Noter**

	30/9 2022	30/9 2021		
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. oktober	6.436.952	2.164.125		
Tilgang i årets løb	68.000	4.272.827		
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>6.504.952</b>	<b>6.436.952</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.373.247	-2.096.248		
Årets afskrivninger	-549.103	-276.999		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-2.922.350</b>	<b>-2.373.247</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>3.582.602</b>	<b>4.063.705</b>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober	778.800	777.600		
Tilgang i årets løb	8.400	1.200		
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>787.200</b>	<b>778.800</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>787.200</b>	<b>778.800</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2022</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	2.550.357	550.000	2.000.357	0
	<b>2.550.357</b>	<b>550.000</b>	<b>2.000.357</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				t.kr.
Til sikkerhed for kreditinstitutter og leverandører af varer og tjenesteydelser har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger				3.922
Materielle anlægsaktiver				5.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				139

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået en huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode indtil 1. maj 2029.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 29 31 21 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
